
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 9 9 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 1 0 9 0 0 0 0

97.01～98 0 0 5 6 0 9 5 5 0 0

96.01～97 0 0 0 6 0 9 0 5 0 0

95.01～96 6 6 9 15 12 21 15 20 3 3

94.01～95 0 6 0 15 0 21 0 20 0 3

93.01～94 20 26 14 29 0 21 33 53 2 5

92.01～93 0 26 0 29 0 21 0 53 0 5

91.01～92 32 58 15 44 19 40 51 104 7 12

90.01～91 0 58 0 44 0 40 0 104 0 12

89.01～90 31 89 37 81 0 40 45 149 7 19

88.01～89 0 89 0 81 0 40 0 149 0 19

87.01～88 32 121 37 118 32 72 76 225 10 29

86.01～87 0 121 0 118 0 72 0 225 0 29

85.01～86 52 173 35 153 0 72 75 300 20 49

84.01～85 0 173 0 153 0 72 0 300 0 49

83.01～84 55 228 45 198 39 111 89 389 23 72

82.01～83 0 228 0 198 0 111 0 389 0 72

81.01～82 85 313 54 252 0 111 82 471 27 99

80.01～81 0 313 0 252 0 111 0 471 0 99

79.01～80 102 415 42 294 49 160 109 580 45 144

78.01～79 0 415 0 294 0 160 0 580 0 144

77.01～78 122 537 40 334 0 160 86 666 31 175

76.01～77 0 537 0 334 0 160 0 666 0 175

75.01～76 135 672 54 388 60 220 85 751 48 223

74.01～75 0 672 0 388 0 220 0 751 0 223

73.01～74 145 817 62 450 0 220 106 857 50 273

72.01～73 0 817 0 450 0 220 0 857 0 273

71.01～72 159 976 66 516 58 278 116 973 46 319

70.01～71 0 976 0 516 0 278 0 973 0 319

69.01～70 158 1,134 53 569 0 278 120 1,093 71 390

68.01～69 0 1,134 0 569 0 278 0 1,093 0 390

67.01～68 169 1,303 64 633 67 345 142 1,235 75 465

66.01～67 0 1,303 0 633 0 345 0 1,235 0 465

65.01～66 155 1,458 47 680 0 345 128 1,363 73 538

64.01～65 0 1,458 0 680 0 345 0 1,363 0 538

63.01～64 148 1,606 71 751 74 419 132 1,495 61 599

62.01～63 0 1,606 0 751 0 419 0 1,495 0 599

61.01～62 141 1,747 61 812 0 419 129 1,624 59 658

60.01～61 0 1,747 0 812 0 419 0 1,624 0 658

59.01～60 162 1,909 67 879 74 493 129 1,753 72 730

58.01～59 0 1,909 0 879 0 493 0 1,753 0 730

57.01～58 120 2,029 78 957 0 493 145 1,898 74 804

56.01～57 0 2,029 0 957 0 493 0 1,898 0 804

55.01～56 139 2,168 68 1,025 88 581 135 2,033 82 886

54.01～55 0 2,168 0 1,025 0 581 0 2,033 0 886

53.01～54 119 2,287 81 1,106 0 581 134 2,167 82 968

52.01～53 0 2,287 0 1,106 0 581 0 2,167 0 968

51.01～52 89 2,376 64 1,170 102 683 100 2,267 91 1,059

50.01～51 0 2,376 0 1,170 0 683 0 2,267 0 1,059

49.01～50 93 2,469 69 1,239 0 683 98 2,365 84 1,143

48.01～49 0 2,469 0 1,239 0 683 0 2,365 0 1,143

專業科目(二)
20 語文類日文組    (內含商業語文群考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
20 語文類日文組    (內含商業語文群考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 89 2,558 71 1,310 124 807 117 2,482 84 1,227

46.01～47 0 2,558 0 1,310 0 807 0 2,482 0 1,227

45.01～46 66 2,624 79 1,389 0 807 98 2,580 91 1,318

44.01～45 0 2,624 0 1,389 0 807 0 2,580 0 1,318

43.01～44 65 2,689 87 1,476 148 955 70 2,650 99 1,417

42.01～43 0 2,689 0 1,476 0 955 0 2,650 0 1,417

41.01～42 54 2,743 91 1,567 0 955 56 2,706 113 1,530

40.01～41 0 2,743 0 1,567 0 955 0 2,706 0 1,530

39.01～40 53 2,796 96 1,663 179 1,134 65 2,771 125 1,655

38.01～39 0 2,796 0 1,663 0 1,134 0 2,771 0 1,655

37.01～38 19 2,815 119 1,782 0 1,134 39 2,810 118 1,773

36.01～37 0 2,815 0 1,782 0 1,134 0 2,810 0 1,773

35.01～36 22 2,837 102 1,884 223 1,357 22 2,832 112 1,885

34.01～35 0 2,837 0 1,884 0 1,357 0 2,832 0 1,885

33.01～34 16 2,853 120 2,004 0 1,357 25 2,857 170 2,055

32.01～33 1 2,854 0 2,004 0 1,357 0 2,857 0 2,055

31.01～32 16 2,870 123 2,127 288 1,645 17 2,874 125 2,180

30.01～31 0 2,870 0 2,127 0 1,645 0 2,874 0 2,180

29.01～30 13 2,883 148 2,275 0 1,645 9 2,883 133 2,313

28.01～29 1 2,884 0 2,275 0 1,645 0 2,883 0 2,313

27.01～28 9 2,893 130 2,405 370 2,015 3 2,886 132 2,445

26.01～27 1 2,894 0 2,405 1 2,016 0 2,886 0 2,445

25.01～26 5 2,899 120 2,525 0 2,016 9 2,895 125 2,570

24.01～25 0 2,899 1 2,526 0 2,016 0 2,895 0 2,570

23.01～24 3 2,902 159 2,685 339 2,355 2 2,897 97 2,667

22.01～23 0 2,902 0 2,685 0 2,355 0 2,897 0 2,667

21.01～22 5 2,907 83 2,768 1 2,356 1 2,898 71 2,738

20.01～21 0 2,907 0 2,768 0 2,356 0 2,898 0 2,738

19.01～20 3 2,910 58 2,826 255 2,611 0 2,898 73 2,811

18.01～19 0 2,910 1 2,827 0 2,611 0 2,898 0 2,811

17.01～18 0 2,910 36 2,863 0 2,611 0 2,898 37 2,848

16.01～17 0 2,910 0 2,863 0 2,611 0 2,898 0 2,848

15.01～16 2 2,912 26 2,889 158 2,769 0 2,898 19 2,867

14.01～15 0 2,912 0 2,889 0 2,769 0 2,898 0 2,867

13.01～14 0 2,912 18 2,907 0 2,769 0 2,898 11 2,878

12.01～13 0 2,912 0 2,907 0 2,769 0 2,898 0 2,878

11.01～12 0 2,912 2 2,909 70 2,839 0 2,898 2 2,880

10.01～11 0 2,912 0 2,909 0 2,839 0 2,898 0 2,880

9.01～10 0 2,912 2 2,911 0 2,839 0 2,898 0 2,880

8.01～9 0 2,912 0 2,911 0 2,839 0 2,898 0 2,880

7.01～8 0 2,912 1 2,912 25 2,864 0 2,898 1 2,881

6.01～7 0 2,912 0 2,912 0 2,864 0 2,898 0 2,881

5.01～6 0 2,912 0 2,912 0 2,864 0 2,898 0 2,881

4.01～5 0 2,912 0 2,912 0 2,864 0 2,898 0 2,881

3.01～4 0 2,912 0 2,912 2 2,866 0 2,898 0 2,881

2.01～3 0 2,912 0 2,912 0 2,866 0 2,898 0 2,881

1.01～2 0 2,912 0 2,912 0 2,866 0 2,898 0 2,881

0.01～1 0 2,912 0 2,912 0 2,866 0 2,898 0 2,881

0 191 3,103 191 3,103 237 3,103 205 3,103 222 3,103

平均值

標準差

45.8869

14.0518 20.6876 19.5243 15.3076 18.0759

64.0821 47.7431 38.5773 64.0697

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


